ESTADO DE SANTA CATARINA

                  PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

DECRETO Nº 2697/2022, de 02 de maio de 2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2022.

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal

de Rancho Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na

Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2022, conforme ANEXO I desde

Decreto, informando o Cargo, a posição na classificação, nome, notas finais e a situação final

dos candidatos aprovados.

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória. O

Parecer referente à análise encontra-se disponível na área do candidato.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de

Costume.

Rancho Queimado/SC, 02 de maio de 2022.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita de Rancho Queimado

ANEXO I – DECRETO 2697/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Médico

Ordem
classificação

Nome

Nascimento

Inscrição

Pontuação

Classificado/não
classificado

1 Maria Margarida
Cordeiro
Macedo

25/08/1950 OK 14,0 Classificado

2 Armando
Taranto Junior

08/01/1952 OK 14,0 Classificado

3 Sebastião
Lourenço da
Silva Neto
Moura

04/03/1975 OK 10,0 Classificado

4 Nicoli Chechi
Walczak

02/01/1993 OK 5,5 Classificado

5 Gabriela
Smarczewski
Costanzo

05/11/1996 OK 1,0 Classificado

6 Runian Amaral
Reis Bezerra

- - - Desclassificado =
Inscrição fora prazo
edital

Cargo: Médico Ginecologista

Ordem

classificação
Nome Nascimento Inscrição

Pontuação

Classificado/não

classificado

1

Dalila Dias

de Souza

Lima

12/06/1959 OK 8,5

Classificado

Cargo: Médico Ortopedista Geral

Ordem

classificação
Nome Nascimento Inscrição

Pontuação

Classificado/não

classificado

1

Denise

Mariane

Jardim

30/06/1984 OK 4,0

Classificado

Cargo: Médico Psiquiatra Geral

Ordem

classificação

Nome Nascimento Inscrição

Pontuação

Classificado/não

classificado

1
André

Ronchetti

14/05/1963 OK 11,5
Classificado

2

Thales

Gaioski

Pinheiro

Thaumaturgo

26/03/1991 OK 1,5 Classificado

Cargo: Farmacêutico

Ordem

classificação
Nome Nascimento Inscrição

Pontuação

Classificado/não

classificado

1

Joice de

Souza

Pereira

13/03/1990 OK 12,0

Classificado

2

Solange

Regina

Vacchi

Sporr

10/01/1964 OK 9,0 Classificado

3

Zilda

Carmen

Cortelini

21/01/1971 OK 4,0 Classificado

4

Satyavan

Matos da

Silva Jardim

02/02/1991 OK 3,0 Classificado

5

Diego Sousa

Morales

01/06/1977  OK 2,0 Classificado

6

Marcela

Lopes Barp

31/03/1999 OK 2,0 Classificado

Cargo: Fisioterapeuta

Ordem

classificação
Nome Nascimento Inscrição

Pontuação

Classificado/não

classificado

1

Cleiton

Gomes

Façanha

05/02/1984 OK 5,0

Classificado

2

Micaelly

Schell

03/12/1988 OK 5,0 Classificado

3

Débora

Carolina

Santos do

Nascimento

03/02/1996 OK 5,0 Classificado

4

Victor

Pinheiro

09/02/1991 OK 4,5 Classificado

5 Maiara Dias 19/09/1992 OK 2,0 Classificado

6

Alan Jacinto

Lugli Pereira

25/07/1986 - - Desclassificado =

Inscrição fora do

prazo edital

7

Patrício de

Queiroz

Valdivino

02/12/1977

- - Desclassificado =

Inscrição fora do

prazo edital

8

Maura

Cristina

Alves

Pereira

02/01/1994 - - Desclassificado =

Inscrição fora do

prazo edital

9

Carina

Menezes de

Souza

- - - Desclassificado =

Inscrição fora do

prazo edital e sem

documentos anexos

Rancho Queimado, 02 de Maio de 2022.

CLECI APARECIDA VERONEZI

Prefeita de Rancho Queimado